
 
 

                         
 

ประกาศคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 
เรื่อง รับสมัครและเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา โครงการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาบุคลากรท้องถิ่น (กศ.บท.)  

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ 

                                            ........................................................ 

 เพ่ือเป็นการส่งเสริมและสนับสนุนการจัดกิจกรรมนักศึกษา ภาค กศ.บท. คณะวิทยาการจัดการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ส่งเสริมให้นักศึกษาได้ใช้สิทธิและหน้าที่ของ
ตนเองภายใต้บทบัญญัติแห่งกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ ขนบธรรมเนียมประเพณีและวัฒนธรรมอันดี มีความ
รับผิดชอบต่อตนเอง สังคม และประเทศชาติ ตลอดจนให้ได้รับการฝึกฝนในการอยู่ร่วมกันด้วยความสงบ
เรียบร้อย มีคารวธรรม ปัญญาธรรมและสามัคคีธรรมตามระบอบประชาธิปไตย อันจะเป็นตัวอย่างที่ควรยึดถือ
ปฏิบัติและได้รับความเชื่อถือจากบุคคลทั่วไป 
      อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗            
ประกอบกับ ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื่อง การแบ่งส่วนราชการภายในของมหาวิทยาลัย  
ข้อ ๖ (๓) ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ จึงออกประกาศเรื่องรับสมัครและเลือกตั้งคณะกรรมการ
บริหารสโมสรนักศึกษาภาค กศ.บท. ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ ดังต่อไปนี้  

๑. คุณสมบัติผู้สมัครเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา ภาค กศ.บท. 
  ๑.๑  เป็นนักศึกษาภาค กศ.บท. คณะวิทยาการจัดการ  
 ๑.๒  ต้องมีผลการเรียนเฉลี่ยไม่ต่ำกว่า ๒.๒๐ ในวันสมัคร 
 ๑.๓  ไมอ่ยู่ระหว่างพักการเรียน หรือรักษาสภาพ 

 ๑.๔  ไม่อยู่ในระหว่างถูกลงโทษทางวินัยนักศึกษา หรือถ้าเคยถูกลงโทษวินัยต้องพ้นโทษมาแล้ว
ไม่ต่ำกว่าหนึ่งปีนับถึงวันสุดท้ายของการรับสมัคร 
 ๒. รายละเอียดการสมัคร 
  ๒.๑  การกำหนดหมายเลขผู้สมัครให้เรียงลำดับหมายเลขตามลำดับการส่งใบสมัคร 

 ๒.๒  หากผู้สมัครมีเพียงหมายเลขเดียวจะไม่ดำเนินการจัดการเลือกตั้ง และจะเสนอแต่งตั้ง        
ภายใน ๑๕ วันนับจากวันสิ้นสุดการรับสมัคร 

๓. วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 
 รับสมัครเลือกตั้งระหว่างวันที่  ๑๓ – ๒๓ มกราคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๕.๐๐ น.                   
ณ สำนักงานคณบดีคณะวิทยาการจัดการ ชั้น ๒ อาคารคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏ            

สุราษฎร์ธานี หรือสมัครด้วยวิธีออนไลน์  ทางE-MAIL: msc2554@gmail.com และสามารถดาวน์โหลด
เอกสารใบสมัครที่ www.msc.sru.ac.th โดยผู้สมัครจะต้องยื่นเอกสารหลักฐานการสมัครดังนี้ 

 ๓.๑  ใบสมัคร        ๑  ฉบับ 
 ๓.๒  รูปถ่ายหน้าตรงขนาด ๑ นิ้วหรือ ๒ นิ้ว    ๑  รูป   

๒/๓.๓  สำเนาบัตร... 



๒

๓.๓  สำเนาบัตรประจำตัวนักศึกษา ๑  ฉบับ 
๓.๔  ใบแสดงผลการเรียน โดยมีคะแนนเฉลี่ยสำหรับภาคเรียนปัจจุบัน ๑  ฉบับ 

๔. การตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครเลือกตั้งและประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง 
 คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี  จะดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ 

ผู้สมัครเลือกตั้งภายในวันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๖ และจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์รับเลือกตั้งภายในวันที่ 
๒๕  มกราคม  ๒๕๖๖  ทาง www.msc.sru.ac.th และบอร์ดประชาสัม พันธ์ งานกิจการนั กศึ กษา 
คณะวิทยาการจัดการ  

๕. วัน เวลา และสถานที่เลือกตั้ง 
กำหนดการจัดเลือกตั้ง แบบออนไลน์ ในวันเสาร์ ที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ ระหว่างเวลา 

๐๘.๐๐–๑๕.๐๐ น.            
๖. ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการปฏิบัติตามประกาศนี้ ให้คณบดี หรือบุคคลที่ได้รับมอบหมาย

จากคณบดี มีอำนาจตีความและวินิจฉัย โดยให้ถือคำตัดสินเป็นที่สิ้นสุด 
๗. ประกาศนี้ ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป 

ทั้งนี ้นักศึกษาที่สนใจสามารถสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่คณะวิทยาการจัดการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี  โทรศัพท์ ๐ ๗๗๙๑ ๓๓๖๙ ต่อ ๑๓๙๕ 

จึงประกาศมาเพ่ือนักศึกษาและผู้เกี่ยวข้องได้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่    มกราคม   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เตชธรรม  สังข์คร) 
       คณบดีคณะวิทยาการจัดการ 

๑๐



 
 
 

 

ใบสมัครนายกสโมสรนักศึกษา ภาค กศ.บท. 
คณะวิทยาการจัดการ 

**************************************************** 
1. ชื่อ – สกุลผู้สมัคร................................................................................................................. ............ 

สาขาวิชา.................................................................ชั้นปี.................................................................. 
รหัสนักศึกษา__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __   

2. ประวัติส่วนตัวผู้สมัคร 
เกิดวันที่....... เดือน.................................พ.ศ.................  อายุ............ปี 
ที่อยู่ปัจจุบัน.............................................................................................................. ................................ 
โทรศัพท์........................................................................ 
บิดาชื่อ..................................................................................................................... ... 
มารดาชื่อ.................................................................... ................................................ 

3. ประวัติการทำงาน 
1............................................................................................................................ ................................... 
2.......................................................................................................................................................... ..... 
3............................................................................................................................ ................................... 
4............................................................................................................................ ................................... 
5...............................................................................................................................................................  

4. หลักฐานการสมัคร ดังนี้ 
 รูปถ่าย 1 นิ้ว จำนวน 1 รปู 

           สำเนาบัตรนักศึกษา 
           สำเนาผลการศึกษา 

5. ข้าพเจ้าพร้อมที่จะเสียสละเวลาปฏิบัติหน้าที่ที่ ได้รับมอบหมายต่างๆ ให้เต็มความสามารถด้วยความเต็มใจ
และยึดมั่นอยู่ในความยุติธรรม เที่ยงตรง ถูกต้อง และจะปฏิบัติตามกฎ   ระเบียบของคณะฯ และของ
มหาวิทยาลัยตลอดระยะเวลาการดำรงตำแหน่ง อย่างเคร่งครัด ตลอดจนจะปฏิบัติตนตามนโยบายของคณะ
และมหาวิทยาลัย อย่างเคร่งครัด 

6. ข้าพเจ้าขอรับรองว่าหลักฐานการสมัครเป็นความจริงทุกประการ 
 

 
ลงชื่อ     ผู้สมัคร 
  (.................................................) 

 
ติดรูปถ่าย

ขนาด 1 น้ิว
หรือ 2 น้ิว 


